
Universidad Nacional del Callao
Oficina de Secretaría General

Callao, 05 de enero de 2016

Señor 

Presente.- 

Con fecha cinco de enero de dos mil dieciséis, se ha expedido la siguiente Resolución:

RESOLUCIÓN DE CONSEJO UNIVERSITARIO Nº 007-2016-CU.- CALLAO, 05 DE ENERO DE
2016, EL CONSEJO UNIVERSITARIO DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO:
Visto el Oficio Nº 674-2015-EPG-UNAC (Expediente Nº 01033007), recibido el 15 de diciembre de
2015, mediante el cual la Directora de la Escuela de Posgrado remite las Resoluciones de Consejo
de la Escuela de Posgrado Nºs 726, 727 y 728-2015-CEPG-UNAC, por las cuales se aprueban los
Informes  de  los  Jurados  de  Admisión  2015-B  de  las  Maestrías,  Segundas  Especializaciones  y
Diplomados que ofrece la Escuela de Posgrado.

CONSIDERANDO: 

Que, por  Resolución Nº  043-2012-CU del  29 de febrero de 2012, se aprobó el Reglamento de
Estudios de Posgrado de la Universidad Nacional del Callao, modificado por Resolución Nº 220-
2012-CU del 19 de setiembre de 2012, que en su Título II,  Capítulos II,  III  y IV, referidos a los
Estudios de Maestría, Segunda Especialización y Diplomados, señala en sus Arts. 10º, 13º y 16º
respectivamente, que los estudios de Maestría conducen a lograr el grado académico de maestro y
están  dirigidos  a  proporcionar  al  estudiante  una  sólida  formación  en  investigación  de  una
determinada área del conocimiento; que los estudios de Segunda Especialización conducen a lograr
el título de especialista en una de las áreas del conocimiento; y que los estudios de Diplomado son
programas educativos con propósitos específicos destinados a actualizar y fortalecer las habilidades
y competencias profesionales; 

Que, el Capítulo I del Título III del acotado Reglamento, sobre el Ingreso a la Escuela de Posgrado,
prescribe en sus Arts. 21º, 22º y 23º, que la Escuela de Posgrado es la encargada de convocar a
examen  de  admisión  para  estudios  de  maestría,  doctorados,  segundas  especializaciones  y
diplomados, a propuesta de la Sección de Posgrado respectiva;  que el número de vacantes es
aprobado  por  el  Consejo  de  Escuela  de  Posgrado  a  propuesta  de  la  Sección  de  Posgrado
respectiva, siendo ratificado por el Consejo Universitario; y que para cada proceso de admisión se
nombrará un Jurado de Admisión designado por la Sección y ratificado por el Consejo de Escuela de
Posgrado y está constituida por (03) profesores de la Sección con la supervisión general del Director
de la Escuela de Posgrado;

Que,  asimismo, señala el  Art.  29º  del  Reglamento que el  proceso de admisión es irrevisable y
finaliza con el levantamiento del acta firmada por los miembros del jurado; el director de la Sección
de Posgrado remite las actas debidamente firmadas, adjuntando los expedientes de los ingresantes,
a la escuela de posgrado para su trámite correspondiente; la Escuela de Posgrado eleva al Rector
las actas y expedientes de los ingresantes para su ratificación por el Consejo Universitario;

Que, mediante el Oficio del visto la Directora de la Escuela de Posgrado, remite las Resoluciones
Nºs  726,  727  y  728-2015-CEPG-UNAC  de  fecha  10  de  diciembre  de  2015,  aprobándose  los
Informes  de  los  Jurados  de  Admisión  2015-B  de  las  Maestrías,  Segundas  Especializaciones  y
Diplomados que se indican;

Estando a lo glosado; a la documentación sustentatoria en autos; a lo acordado por el Consejo
Universitario en su sesión extraordinaria del 05 de enero de 2016; y, en uso de las atribuciones que
le confieren Art. 116 del Estatuto de la Universidad, concordantes con los Arts. 58 y 59 de la Ley
Universitaria, Ley Nº 30220;



RESUELVE:

1º RECONOCER, como ingresantes a la Escuela de Posgrado de la Universidad Nacional del
Callao,  a  las MAESTRÍAS  EN:  Administración  Estratégica  de  Empresas,  Administración
Marítima  y  Portuaria;  a  las  SEGUNDAS  ESPECIALIZACIONES  EN:  Enfermería  en
Emergencias y Desastres-Sede Rebagliati, Enfermería en Centro Quirúrgico-Sede Rebagliati,
Enfermería Pediátrica-Sede Rebagliati, Enfermería en Oncología-Sede Rebagliati, Enfermería
en Neonatología-Sede Rebagliati; Enfermería en Cuidados Quirúrgicos-Grupo 01, Enfermería
en  Cuidados  Quirúrgicos-Grupo  02,  Enfermería  en  Gerontología  y  Geriatría-Grupo  01,
Enfermería en Gerontología y Geriatría-Grupo 02, Administración en Salud-Sede Rebagliati,
Enfermería en Epidemiología-Sede Rebagliati, Enfermería Intensiva-Sede Rebagliati; Salud
Pública y Comunitaria-Sede Rebagliati,  Salud Mental-Sede Rebagliati;  correspondientes al
Proceso de Admisión 2015-B; y a los  DIPLOMADOS EN:  Tributación 2015-C y Tributación
2015-D, en consecuencia, EXTENDER la respectiva Constancia de Ingreso a cada uno de los
seiscientos veinticuatro (624) postulantes que alcanzaron vacante, según el siguiente detalle:

MAESTRÍA EN ADMINISTRACIÓN ESTRATÉGICA DE EMPRESAS
Nº APELLIDOS Y NOMBRES PROMEDIO FINAL

1 OLAYA ALFARO FRANCESCA ISABEL 88
2 CHOQUE MAMANI ROGER HENRY 87
3 CUARESMA SIERRA JESÚS CIPRIANO 86
4 MEXICANO RAMOS RAÚL PORFIRIO 86
5 BRAVO RAVINES RENÉE MARIO 85
6 ESTRELLA CABEZAS HAYDEE MARISOL 85
7 PATIÑO LUNA WILHELM HAROLD 85
8 GÓMEZ LARA JOSÉ ROMMEL 84
9 LINARES GALLO LUIS ARTURO 84

10 MORALES SOSA JOSÉ ABDON 84
11 SILVA CHÁVEZ SANDRA 84
12 TORVISCO QUISPE JESSICA KAREN 84
13 ARISMENDIS GUERREROS LUIS ANDRÉS 82
14 MORALES COLLAO OSCAR EDUARDO 82
15 SORIA MENDO CARMEN OLY ELISA 82
16 ARTICA CHIRINOS JORGE ERNESTO 81
17 PRADO LÉVANO ALFREDO ANDRÉS 81
18 QUIJANO HIYO FOLGER JORGE 81

MAESTRÍA EN ADMINISTRACIÓN MARÍTIMA Y PORTUARIA
Nº APELLIDOS Y NOMBRES PROMEDIO FINAL

1 PEREZPALMA CAVERO TYRONE HUGO 95
2 ZAMBRANO ALMACHE JOSE ANTONIO 95
3 BALLESTEROS MONZÓN MELISSA DEL CARMEN 93
4 CANABAL CUERO DANNA LIZETH 93
5 CARRANZA DOMINGUEZ AMADEUS ARI 93
6 CHÁVEZ MANRIQUE DAVID ANTONIO 93
7 NAVARRO MINAYA JOSE LUIS 93
8 REZA BECERRA JUNIOR AQUILINO 93
9 TARDILLO HERENCIA OSCAR ARMANDO 93

10 ARANA QUILICHE ALAN AUGUSTO 92
11 ASMAT INGA LUIS RAÚL 92
12 BARRENA CALVAY JULIO DARWIN 92
13 CARLOS HARO JACKELINE ELENNIS 92
14 CARO VILLAR SHALY BRISSETTE 92
15 CHÁVEZ QUILCATE JULIA DEL PILAR 92
16 LIZAMA RIOS EDWIN YULINO 92
17 GUEVARA ROMERO MARCO ANTONIO 91
18 GUTIERREZ HUAMANI JAN PIERRE 91
19 NORIEGA VIVANCO MARILIA MARTHA 90
20 OTAROLA SANTIVAÑEZ MARIA BELEN 90



21 TAIPE RENGIFO VERÓNICA MELISSA 90
22 TONG SALDAÑA JONATHAN PAÚL 90
23 VALENCIA CLAVO SANTOS EDUARDO 90
24 CUSIHUAMAN VILLALOBOS ANGHELLA PATRICIA 89
25 LA TORRE PATRICIO LUIS ABELARDO 89
26 LAVALLE OBESO JUAN JOSÉ 89
27 SLADJEN OCHOA WALTER ENRIQUE 89
28 NACIMIENTO GONZALEZ JONATHAN JAMES 88
29 QUISPE HUAMAN JONATHAN ALBERTO 88
30 SALDAÑA SÁNCHEZ CARLOS 88
31 ALVAREZ GATICA CARDY JHOSELIN 86
32 ANCCASI VARGAS JOSE LUIS 86
33 ATACHAGUA ARIAS JOSE LUIS 86
34 FERNANDEZ SANCHEZ NATHALY MILEYDI 86
35 ZERECEDA ESPINOZA LESLY SOLANSH 85
36 SALAS RÍOS OLGA SOFÍA 81
37 RIOS VILLALTA SHIRLY BERZABETH 79
38 ALVA ALVA HUMBERTO SEIKIU 77
39 LEON AVILES JESÚS MARTIN 77

SEGUNDA ESPECIALIZACIÓN EN ENFERMERÍA EN EMERGENCIAS Y DESASTRES
SEDE REBAGLIATI

Nº APELLIDOS Y NOMBRES PROMEDIO FINAL

1 ABURTO QUISPE MARÍA ELENA 86
2 MENDOZA AHUMADA MARÍA BETTY 85
3 MARTÍNEZ MUNAYCO MIRIA MARLENI 84
4 GAMBOA VILLEGAS JAVIER FELIPE 82
5 MAMANI GUERREROS JAQUELINE JANNET 82
6 DÍAZ ESCOBAL LEDA 80
7 VITELLA CASTRO LAURA LEONOR 80
8 DÍAZ SORIA MARIA BLANCA 79
9 FASABI MOZOMBITE CLEBER 79

10 NAVARRO GONZALES FLORENTINA ELIZABETH 78
11 CÁRDENAS MEDINA ANA CECILIA 76
12 HUISA TÉLLEZ MARÍA DEL CARMEN 76
13 SULCA ALVAREZ SARA BEATRIZ 76
14 CANCHURICRA PÁRRAGA MILTON IVÁN 75
15 CRISOSTOMO MARTINEZ MELGAR ANDRES 75
16 MURILLO VIDAL MARUJA ESTELA 75
17 FLORES ESPINOZA ROSALINDA 72
18 CACHAY CASTAÑEDA ESTEFANÍA 71
19 ALEMAN QUISPE FANNY 70
20 LOAYZA ROMERO PATRICIA 70
21 CHIRITO VILLANUEVA MILAGROS CONSUELO 69
22 HILARIO BENAVIDES GLENY 69
23 YUCRA AMARO YVONNE MAGALY 69
24 ALVARADO LEIVA JOANA MERCEDES 68
25 ARANGO SANTOS RAQUEL 68
26 MÉNDEZ BRACAMONTE MAGALI DIOSELINDA 68

SEGUNDA ESPECIALIZACIÓN EN ENFERMERÍA EN CENTRO QUIRÚRGICO
SEDE REBAGLIATI

Nº APELLIDOS Y NOMBRES PROMEDIO FINAL

1 PACORA BORCHANI MERY ELSA 97
2 VILLANUEVA MORALES MERCEDES SAVIANA 97
3 LA ROSA GRADOS MARTHA MERCEDES 95
4 CHÁVEZ CABRERA CARMEN CRISTINA 94
5 RÍOS ROSTERNAOS CARMEN DORIS 94
6 BERAÚN HUAPAYA MARTHA 93



7 CONTRERAS NOVOA MARÍA VIANNEY 93
8 FERNÁNDEZ OTINIANO ELSA CLEMENCIA 93
9 NEGRILLO CORNEJO MÉLIDA FRECIA 93

10 RODRIGUEZ RAMOS GLADYS GLORIA 93
11 SANCHEZ CHAVEZ LETICIA MARILU 92
12 ECHEVARRIA AREVALO NELLY HORTENCIA 90
13 TRUJILLO OLIVEROS JULIA ZOILA 90
14 CHÁVEZ VERÁSTEGUI MIRIAM MARIBEL 86
15 GAMBOA GONZALES VERÓNICA PAOLA 86
16 RIMAC CALZADA BETTY DORIS 86
17 SOTOMAYOR YAURI BERNABÉ FRANCISCO 86
18 ZEBALLOS MEDINA MARÍA SALOMÉ 85
19 BERAÚN PÉREZ SILVIA 83
20 COBLENTZ FERNÁNDEZ DE PAREDES LUZ MARINA 83
21 TEJEDA DE LA CRUZ MILAGRITOS GISELA 83
22 BERMUDEZ RAMOS OSWALDO 82
23 CABREJO SUAREZ NELLY ELIZABETH 79
24 MANCISIDOR SOSA AZUCENA RUTH 79
25 ROSAS BREÑA YOSHI PATRICIA 79
26 VIVANCO QUISPE MELBY GLADYS 79
27 GRADOS MÁRQUEZ MARCELA SORÍA 77
28 BORJA FLORES ALBERTO 76
29 CASTAÑEDA COSSIO CARMEN HERMINIA 76
30 ARISTONDO RUIZ DORA INÉS 74
31 CAJO RAMOS LUISA DEL ROSARIO 72
32 NAVARRO VÁSQUEZ ALICIA GLADYS 72
33 DEXTRE GUTIERREZ KAREN LEYDE 67
34 MONTERO FLORES SONIA MARIA 64

SEGUNDA ESPECIALIZACIÓN EN ENFERMERÍA PEDIÁTRICA
SEDE REBAGLIATI

Nº APELLIDOS Y NOMBRES PROMEDIO FINAL

1 TINEO QUISPE HILDA 95
2 BRICEÑO ALVARADO LIBERTAD NOEMI 93
3 CÓNDOR RIVERA LOLA SILVIA 93
4 CARAMANTIN TOLEDO FELICITA CECILIA 92
5 VELARDE ANDRADE JOSEFINA 92
6 ROMERO AGUILAR MARTHA MERY 90
7 AVENDAÑO CCORI BETTY 86
8 MORALES GARCÍA MARÍA DEL PILAR 86
9 LINARES MONTEAGUDO LAURA 84

10 ALVAREZ GUZMÁN SUSANA ESTHER 83
11 AYBAR ALVAREZ LAURA YOVANKA 83
12 CHÁVEZ LÓPEZ EULALIA GUISELA 83
13 DÁVILA PERALES EDILSA RENÉ 83
14 FLORES SANDOVAL LUCY SILVIA 83
15 MAYO LÓPEZ MARLENE 83
16 PANIAGUA ARCOCCAULLA FLORA FLABIA 83
17 SEGURA NOLASCO IVONNE ROSSANA 83
18 TRINIDAD VARGAS GISELA GILDA 83
19 FLORES NARCIZO NOEMÍ NILDA 82
20 ADVÍNCULA INOCENTE MARÍA VICTORIA 79
21 CARVAJAL MESTANZA CARMEN ESPERANZA 79
22 GUTIÉRREZ PANTOJA ANA CECILIA 79
23 MORE SEMINARIO LILY BETTY 79
24 VARGAS VALVERDE ELODIA SANTOS 79
25 VILLENA ZACARIAS SOFIA DONATA 79
26 BENITES DOMINGUEZ DIANE JANE 78
27 HERRERA PALOMINO QWENDOLYNE 78



28 VARGAS DONGO YNES 78
29 VILLANO MUÑOZ TEODORA MAXIMINA 78
30 CASTILLO UMERES MARGOT 76
31 RIMAC ARANGO LUCIA LOURDES 76
32 ROJAS RÍOS MIRELLA ZARINA 76
33 VALDIVIESO PEDREROS LUZ ANGELA 76
34 ZAVALA VÁSQUEZ ROSEMARY 76
35 CONDOR TARAZONA SUSY ELIANA 74
36 QUISPE ALVA ABELINDA 74
37 SALAS PARIONA NOEMI CLEDI 73
38 MARTÍNEZ PÉREZ ELIZABETH AVELINA 72
39 QUISPE ROJAS YRMA 72
40 BLANCO MOLERO NANCY MERCEDES 71
41 RIVERA DEL RIO ENA ROCIO 71
42 VÁSQUEZ DONAYRE IRIS PAULA 71
43 CÓNDOR JESÚS IRIS EDGA 70
44 ROJAS TELLO GLADYS PILAR 70
45 CHIRITO ZEA MIRSA PETRONILA 69
46 GONZALES QUEVEDO MARÍA YSABEL 69
47 MANRIQUE CHOY SILVANA SUE 69
48 VITELLA CASTRO MARINA DEL JESUS 69
49 VALDEAVELLANO ROJAS CARMEN ROCIO 67
50 RIMACHI AGUILAR BALBINA 66

SEGUNDA ESPECIALIZACIÓN EN ENFERMERÍA EN ONCOLOGÍA
SEDE REBAGLIATI

Nº APELLIDOS Y NOMBRES PROMEDIO FINAL

1 CUADROS BLAS ANGELA MIRIAM 98
2 RIVA REÁTEGUI GLADIS OFELIA 97
3 ALVAREZ DELGADO JOCHÉBED AMPARO 94
4 IZAGUIRRE ARIAS PATRICIA MÓNICA LUCÍA 94
5 PEREZ CALVERA JUANA VIOLETA 94
6 SOLIS ENRIQUEZ CARMEN DORIS 94
7 UNTIVEROS MONTALVÁN VILMA LUZ 94
8 ACEVEDO ALEGRE YOLANDA GRACIELA 93
9 ARANA RUBIO CARMEN LUZ 93

10 CORNEJO VALVIDIA GLORIA ESTEBINA 93
11 OVIEDO JESÚS MARÍA DEL ROSARIO 93
12 PRADO IZARRA SALUSTIANA 92
13 VILLANUEVA PICHILINGUE KATHERINE NATALIA 92
14 DURAND SALINAS ZOILA MARÍA DEL PILAR 86
15 SOBRADO SUÁREZ NÉLIDA SUSANA 85
16 MADRID INCISO SUSAN BRIGITTE 84
17 MONTOYA VALENZUELA ELIZABETH ROSARIO 84
18 AGUIRRE VALDERRAMA MARIBEL 83
19 COLÁN RONDON EDITH 83
20 CUEVA PINEDA LOURDES VERÓNICA 83
21 MELÉNDEZ RÉATEGUI MARÍA TERESA 83
22 ROJAS OBLITAS MILAGRITOS 83
23 SÁNCHEZ OCAÑA EVA CARMELA 83
24 BASTIDAS QUISPE LUZ VIOLETA 82
25 HURTADO RAMOS ISABEL AMALIA 82
26 LÓPEZ ROMERO AMANDA MILAGRITOS 82
27 SANTIAGO RAMON ANA MARIA 82
28 GRADOS VILCHEZ IVONNE CARLA 80
29 LÓPEZ VALENZUELA MILUSKA 80
30 ORQUIZO ROJO JUANA HAYDEE 80
31 ALLAUCA CAHUANA NORA 79
32 VÁSQUEZ COZ LUPE ELIZEZID 79



33 VIDAL RONCAL MARÍA DEL CARMEN 79
34 MUÑOZ CASANA SARA NOEMI 78
35 CAVERO FRANCO KARINA ROXANA 77
36 CANTA PADILLA ZULMA NORA 76
37 PISCO HUMPIRI ELIZABETH JENNY 75
38 REYES NAVARRO BRIGIDA PATRICIA 75
39 RIEGA ZAÑARTU QUERINA CECILIA 74
40 AGUILAR VARGAS LIDIA ROSANA 72
41 BARDALES AZAÑERO KARINA MILAGROS 72
42 SALLICA LEGUIA JANEHT YESSICA 71
43 MADUEÑO VENTURA CINTHYA RAYMUNDA 69

SEGUNDA ESPECIALIZACIÓN EN ENFERMERÍA EN NEONATOLOGÍA
SEDE REBAGLIATI

Nº APELLIDOS Y NOMBRES PROMEDIO FINAL

1 CASTILLO MENDIVIS NELLY GEORGINA 100
2 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ ELIANA RUTH 94
3 BERNAOLA RIVADENEYRA GLORIA LUZ 93
4 CORTEZ CHAUCA LIDIA MÓNICA 93
5 VARGAS CASTELO ELIZABETH VICENTA 93
6 QUIROZ ANCO MARÍA DE ROCIO 88
7 CAMILO VALENZUELA KARIM 83
8 CÓNDOR GUERRERO ROSA DEL CARMEN 83
9 CUPE FLORES NANCY ADELAIDA 83

10 PERALTA VALDERRAMA JESSICA ELENA 83
11 QUISPE OCHOA DELIA VICTORIA 83
12 SAMANEZ YABAR MAGDA ROCÍO 83
13 YALÁN VELAZCO ROSA MARGARITA 83
14 FLORES REYES MARGARITA JUDITH 82
15 GUILLÉN COTAQUISPE MARTHA ROSA 82
16 ZÁRATE TORRES EPIFANIA CLARA 82
17 ANCHIRAICO ILDEFONSO DARÍA 79
18 AYALA CURO JENNY LOURDES 79
19 BRITO VEGA IRMA EUTROPIA 79
20 DÍAZ ORBEGOZO ELIZABETH MARILÚ 79
21 CACERES RODRIGUEZ MAGDA GREGORIA 78
22 MEZA PONCE REMIGIA ELSA 78
23 ALVAREZ JORGE LUCIANA 76
24 PÉREZ DÍAZ CARMEN GISELA 76
25 RAMIREZ HUERTA LEENA 76
26 ARAUJO VERÁSTEGUI ALICIA 72
27 FRANCO LUCANA YASMIN ERIKA 72
28 UCULMANA HERNÁNDEZ JUDITH 72
29 CALDERÓN FLORES AUDREY KATHERINE 69
30 CHUQUICHANCA MACAHUACHI LIZ KELLY 69
31 FALLA GARCÍA CLAUDIA MARIZEL 69
32 JARA SAMANAMUD CARMEN CECILIA 69
33 VILLANZONA BAZALAR MARIA LUISA 62

SEGUNDA ESPECIALIZACIÓN EN ENFERMERÍA EN CUIDADOS QUIRÚRGICOS
GRUPO 01

Nº APELLIDOS Y NOMBRES PROMEDIO FINAL

1 BAHAMONDE VILCHEZ CARMEN ELENA 100
2 CÉSPEDES REVELO LEONIDAS PEREGRINA 100
3 GARCÍA TULICH LUISA FERNANDA DEL MILAGRO 95
4 HUAMANÍ PAREDES EDGAR ALFREDO 95
5 SANCHEZ ROJAS ISABEL MARGARITA 95
6 SÁNCHEZ APOLAYA  GABRIELA PETRONILA 94
7 OCHOA SEGURA ADA ELOISA 93



8 FLORES DEL PINO EDITH ANGELICA 87
9 GAVILÁN CALLE MARÍA ESTHER 86

10 MEJÍA LÓPEZ ALIDA ANNIE 86
11 CARASSA LINDO MARIA ANTONIETA 85
12 GRESIA ARBOLEDA LILIANA 85
13 TUESTA GATICA KATY 84
14 AGUILAR SALSAVILCA MARÍA DEL PILAR 83
15 CALLEGARI ALOR LEYLA MILAGRITOS 83
16 DÁVILA TORRES MIRIAM ROSARIO 83
17 MAICELO ROJAS ROSARIO 83
18 RAMÍREZ REYNA DINA FAUSTINA 83
19 VÁSQUEZ HUATAY MARÍA ELENA 83
20 RIOS LUNA SILVIA TERESA 81
21 BARREDA ARELLANO ANA MARÍA 79
22 BARZOLA BOVIO ZORAIDA ESTELA 79
23 BENDEZÚ MARTINEZ ANA MARIA 79
24 CARRILLO RODRIGUEZ JORGE ALBERTO 79
25 CHAFALOTE DEL AGUILA SONIA TERESA 79
26 CHIRE RAMOS LIZBETH YANIRA 79
27 DELGADO OSORES JUDITH HERMILA 79
28 MAGUIÑA TORRE FABIOLA IRIS 79
29 PAREDES MOSQUEIRA MELIZA 79
30 PAUCAR GONZÁLES ESMERALDA CONSUELO 79
31 QUISPE VARGAS WILFREDO NESTOR 79
32 SAITO VITTERI ESTHER SUSANA 79
33 SANTOS LÓPEZ LUCILA JANETT 79
34 AGUINAGA SEVERINO LILA MARGARITA 78
35 CORNELIO CHACÓN MIRIAM LUZ 78
36 SOBRADO SUÁREZ JESSICA LEONOR 78
37 DAZA ANGEL MARGARITA 76
38 ILLANES BUSTAMANTE GABRIELA ISABEL 76
39 MERCADO MALDONADO LADY 76
40 PALMA ALEJANDRO ROCIO RAFAELA 76
41 VERA GUEVARA URSULA 76
42 YAMUNAQUE LOPEZ JANET MARLENI 74
43 ESPINOZA PALOMINO NOEMÍ 73
44 ENCISO VÁSQUEZ JACQUELINE ANGELA 69
45 PÉREZ ZUÑIGA EMELINA MARIBEL 69
46 ZARATE RIVERA MARIA ESTHER 67
47 GONZALES MAURICIO MÓNICA ADRIANA 46

SEGUNDA ESPECIALIZACIÓN EN ENFERMERÍA EN CUIDADOS QUIRÚRGICO
GRUPO 02

Nº APELLIDOS Y NOMBRES PROMEDIO FINAL
1 BECERRA BRINGAS MARÍA ANTONIETA 100
2 ORÉ RONDÓN CONSUELO YRAIDA 100
3 GUILLÉN FLORES ZONIA YRIS 94
4 DIAZ MEJIA ANA CATALINA 93
5 TEJEDA MUCHA ELIZABETH MERY 93
6 GUTIÉRREZ APAZA MARLENE BALBINA 90
7 MOREANO SEGOVIA DINA 90
8 CÓRDOVA AVILA ALICIA BEATRIZ 86
9 GUANILO PAIRAZAMÁN CARMEN GRACIELA 86

10 KAQUI QUIÑONEZ FRIDA JANETH 86
11 SÁNCHEZ CASTILLO DORIS ELVA 85
12 GUERRERO LIZAMA JANET LUZ 84
13 AMPUERO GONZALES JESSICA MARTINA 83



14 AQUINO VALVERDE LIBIA LOURDES 83
15 FUENTES SOTELO CARMEN ROSA 83
16 MORALES GARCÍA MARÍA MIRKA 83
17 NORIEGA CACHAY ESTHER 83
18 NUÑEZ CASSIA PAOLA ESTHER 83
19 ROMÁN TAQUIRI SARITA DOMINGA 83
20 SARMIENTO DIAZ MARÍA AZUCENA 83
21 DIAZ NESTÁREZ BETTY 82
22 PÉREZ LEÓN LUISA CELINDA 82
23 CAHUA CÓRDOVA GRICELDA LILIANA 79
24 CANAZAS GALDOS PAOLA JESSICA 79
25 GAVE PALACIOS ELSA 79
26 SOTO SACSARA MAIDELIN JANET 79
27 YTURRI SIPION WILLMA 79
28 BACILIO RUIZ HAYDEE HERMINIA 78
29 PROSOPIO ARRIOLA MONICA ADELAIDA 78
30 CHUQUISANA ARCE JULISSA PILAR 76
31 CORONADO TOSCANO FLOR BETTY 76
32 ORÉ OCHOA MERCEDES BEATRIZ 76
33 SIERRA HILARIO JHONNY ALVINO 76
34 VILCHEZ FERNÁNDEZ DANITZA DIANA 76
35 VERGARAY NUNAHUANCA OLINDA DELIA 74
36 CONTRERAS GUERRERO MARILÚ MODESTA 72
37 MORENO MACEDO ROSITA SONIA 72
38 RODRÍGUEZ BALCÁZAR DORIS LILIA 72
39 ROMERO BARJA REINA MARCELA 72
40 PEÑA ABAD FIDELIA 67
41 HUAMÁN URIBE BEATRIZ TERESA 66
42 ROJAS HERVACIO VICTORIA ISABEL 64

SEGUNDA ESPECIALIZACIÍN EN ENFERMERÍA EN GERONTOLOGÍA Y GERIATRÍA
GRUPO 01

Nº APELLIDOS Y NOMBRES PROMEDIO FINAL

1 ORTEGA ROMERO SILVIA LUZ MARINA 100
2 SUSANIBAR BRAVO ZOILA ZONIA 100
3 BRAVO DELGADO DOLORES GENOVEBA BELQUIS 97
4 MATUMAY QUISPE BETTY SOLEDAD 97
5 MORALES SALDAÑA CELSA NÉLIDA 97
6 NAVARRETE LEÓN MAGDA MARGARITA 97
7 HUAJARDO AGUILAR ROXANA ELIANA 93
8 JARA PANTOJA TEODORA 93
9 MASIAS HERRERA NELLY 93

10 PEREYRA SANCHEZ JULIA ROSA 93
11 PEDRAZA SIERRA PAULINA RAIDA 92
12 FIGUEROA AMES LAURA AMALIA 90
13 RUPAY CONDOR NORMA ZAIDA 90
14 ANCHANTE VEGA GLADYS FELICITA 88
15 ESPINOZA MEJIA ROSALÍA JUSTINA 86
16 ANTAY CUCHO ZOILA LUZ 83
17 BRAVO GODOY YRMA ESPERANZA 83
18 CONDORI MOSQUIPA PAULINA 83
19 GUZMÁN SÁNCHEZ MARÍA ELENA 83
20 MONTOYA ZAMORA TANIA DORIS 83
21 PAZ ROJAS OLGA EMPERATRIZ 83
22 ROJAS PONCE ELIZABETH MERCEDES 83
23 SILVA REFULIO ESTEHER EMILIA 83
24 SILVA YRRIBARREN MARIA YSABEL 83
25 GALINDO VILA MARÍA LUCY 82
26 TUFINO SANTIAGO ANGEL ULISES 80



27 AGÜERO ARQUIÑIGO MARTA NANCY 79
28 BALVIN RAMOS CONSUELO 79
29 BRIONES BELLO LIDA 79
30 CABANILLAS BENITES LIVIA SCESILIA 79
31 DOMINGUEZ CIRILO LOURDES TERESA 79
32 NERY RODRÍGUEZ DORIS JOVITA 79
33 PALOMINO GUTIÉRREZ MILUSKA 79
34 QUINCHO CHÁVEZ SOCORRO 79
35 ROJAS MUÑOZ ZOILA MARIANELA 79
36 ULLOA CULQUI MILAGRITOS DE JESÚS 76
37 ORTIZ SOCUALAYA YANY 74
38 SALAZAR TUPAC YUPANQUI ROSMERY FANNY 74
39 TRELLES ROMERO RUTH 73
40 ZAPATA VILCHEZ MARIA 73
41 CÓMENA LUDEÑA BLANCA ROSA 72
42 TACURI ÑAUPARI SELVA ANGELA 72
43 DÍAZ ORTIZ CARLA 71
44 HUAMAN SALVATIERRA LORENZA 71
45 BARDALES MORALES ELIA DORINA 69
46 DÍAZ PERALTA GARY JOANNY 69
47 MAMANI CONDORI MARGARITA 69
48 NESTAREZ MONDALGO DOLORES CIRA 66

SEGUNDA ESPECIALIZACIÓN EN ENFERMERÍA EN GERONTOLOGÍA Y GERIATRÍA 
GRUPO 02

Nº APELLIDOS Y NOMBRES PROMEDIO FINAL

1 BERNUY HERRERA VICTORINA ANTONIETA 97
2 CALDERÓN RIVAS ELSA MERCEDES 93
3 QUISPE MORA ROSA LUZ 90
4 LLAMOCA PAREDES ADA MARIA 88
5 BRANDYCH FLORES DELID PIERA 86
6 CÁCEDA ESPINOZA VIRGINIA SOLEDAD 86
7 GUILLÉN FLORES RAQUEL 86
8 MARAÑON GREEN JACQUELINE VIOLETA 86
9 HUAPAYA GARCIA ANGELICA EUGENIA 85

10 MENDOZA RODAS SILVIA NELIDA 85
11 PÁRRAGA MALDONADO LUCÍA ANGÉLICA 85
12 AGUILAR CASTILLO MELVA VIOLETA 83
13 AQUINO MACHUCA LECIDÉ LUZ 83
14 BARRIOS VIDALON ROCÍO 83
15 HUAMÁN ESPINOZA OLIMPIA 83
16 ORBE QUEVEDO HILDA OLIVIA 83
17 ORTEGA ROMERO MIRTHA HAIDEÉ 83
18 RAMÍREZ CHALCO MARILÚ ROSARIO 83
19 SOLÓRZANO MAURICIO HILDA 83
20 VIGO PEÑA GLORIA MARISA 83
21 AGUILAR EGOAVIL NELLY 79
22 ANCO POMA JENNY MARISSA 79
23 CONTRERAS QUEZADA MARÍA DEL CARMEN 79
24 DÁVILA LOAYZA MARIA ROSARIO 79
25 ESPINOZA BAUTISTA LUZ MARLENI 79
26 HERNÁNDEZ QUESQUÉN ROSALÍA 79
27 HUARCAYA GARCIA LURDES ROCÍO 79
28 MITTEENN HUAMANI ISABEL AMELIA 79
29 PIZARRO PIZARRO REGINA ESTELA 79
30 QUISPE LEDESMA ELIZABETH ESPERANZA 79
31 SOLLER ACENCIO EDITA CONSUELO 79
32 SOTELO CHUNG GINA YOLANDA 79
33 TORPOCO SANTIVAÑEZ CARMEN MARGARITA 79



34 TORRES FELIX ELIZABETH ROSARIO 78
35 MARTÍNEZ SOLIS FERNANDO ERIK 76
36 MAURICIO AGUILAR GOLDY PATRICIA 76
37 MEZA SOLÓRZANO MÓNICA MARGOT 76
38 SALAZAR BRAVO PATRICIA MERCEDES 76
39 VARGAS ROMANI GUILDA 76
40 CACERES LOPEZ MARGARITA CRISTINA 74
41 PALACIO RAMIREZ MAYRA GIANINA 72
42 VALDIVIA HERRERA LILIAM KARHEL 72
43 GONZÁLES PÉREZ AURORA DEL CARMEN 71
44 ZEVALLOS ROMERO MARTHA EDITH 70
45 ROQUE GARCÍA MARÍA ESTHER 69
46 SUTTA MARTIARENA JOSEFINA 69
47 VARGAS GONZALES LOURDES 68
48 CAMPOS LEVANO ANA BERTHA 64

SEGUNDA ESPECIALIZACIÓN EN ADMINISTRACIÓN EN SALUD 
SEDE REBAGLIATI

Nº APELLIDOS Y NOMBRES PROMEDIO FINAL

1 TELLO PALOMINO JESÚS MERCEDES 97
2 APAGUEÑO VALCÁRCEL MARÍA GABRIELA 94
3 BARRIENTOS ZEVALLOS CARMEN EMILIA 94
4 PEREYRA CHUMPITAZ CARMEN CONSUELO 90
5 BALDEÓN LAVADO ELVA 89
6 CUYA VILLAROEL ROSARIO EDITH 89
7 LARIOS VILLASÍS ANA CECILIA 88
8 GIRALDO LEÓN CELIA LILIANA 87
9 CIRILO CHAPPI ENA MAURELIA 86

10 ARIAS HUAPAYA MARLENE VICTORIA 85
11 LAVADO DE LA VEGA LILIANNA OFELIA 85
12 MEDINA VIVANCO LUPE LOURDES 85
13 MONTES MINAYA MILAGROS DEL PILAR 85
14 PALACIOS CASUSOL ROSANNA ELIZABETH 85
15 ARROSPIDE SALAZAR ANA MARIA 84
16 GUERRA CASTRO LUCÍA DEL CARMEN 84
17 RECUAY LAOS MARÍA ANGÉLICA 84
18 ROCA SALAS MARÍA CANDELARÍA 84
19 QUISPE TUEROS MICAELA ROSARIO 83
20 REYES TORIBIO CRISTINA ELIZABETH 83
21 SEVILLA SÁNCHEZ CARMEN 83
22 MONCCA ESCALANTE HAEDY MARICELA 82
23 SOTO RIVERA MARITA SUSANA 82
24 LEÓN RIVERA JUDITH SELENE 81
25 ARZAPALO ROQUE YENNY JUDITH 80
26 RIVAS RONDÓN JENNY CECILIA 80
27 SOTO HUAYTA RUTH MARLENE 80
28 ZUMAETA RIVERA MARÍA DEL ROSARIO 80
29 LLANOS CUELLAR GERTRUDIZ 79
30 MATOS APOLINARIO MARITA MARLENE 79
31 UCULMANA VILLAGOMEZ ROSA CORINA 79
32 ANGLES YANQUI ROSNERY DEL PILAR 76
33 GONZALES SALVATIERRA MARÍA MILAGRO 75
34 MEJÍA TRUCILLOS BERTHA ANNABELLE 75
35 CASTRO CHANDUVÍ ROCÍO DEL PILAR 74
36 YNFANTAS QUISPE LUZ ROCIO 72
37 CABRERA HIDALGO SONIA DIGNA 71
38 CÁRDENAS TENORIO JAVIER JESÚS 71

SEGUNDA ESPECIALIZACIÓN EN ENFERMERÍA EN EPIDEMIOLOGÍA 



SEDE REBAGLIATI
Nº APELLIDOS Y NOMBRES PROMEDIO FINAL

1 SUMARRIVA VALENZUELA DINA 94
2 HURTADO HUERTAS ROSA MERCEDES 89
3 JURADO ROSALES JENNY ALFONSA 87
4 ORMAECHE MACASSI SONIA AMELIA 85
5 CÓNDOR PIZARRO PAULINA 84
6 JARA BRITO ELIZABETH HAYDEE 84
7 LIMO SÁNCHEZ CONSUELO ELIZABETH 84
8 NAPA ULLOA DIANA ESTEFANA 84
9 CHÁVEZ CRISTÓBAL LIZ MILAGROS 83

10 SALINAS GUZMÁN ANGELA CAROLINA 82
11 SÁNCHEZ ROJAS VERÓNICA DALILA 82
12 TASAYCO RAMOS MARIA MARLENE 79
13 CURISINCHE ROJAS NORA 78
14 MENDOZA CHIRINOS MARIA ANGELICA 78
15 SOTO HUAMÁN YUDITH ESTELA 78
16 YARASCA PARIONA LIZ ROXANA 76
17 HIDALGO QUISPE REINA ZORAIDA 74
18 NORIEGA AQUIJE MARÍA PILAR 74
19 ORTIZ CUADROS MARIBEL 73
20 CHANCO MENDOZA GENARO MAURICIO 72
21 VASQUEZ FLORES MÓNICA MARELY 72
22 VÁSQUEZ GARCÍA IRMA MAURA 72
23 ZUAZO AQUIJE MARÍA ELENA 70
24 SALAZAR ORCÓN YARCENIA BERTHA 69
25 PAIPAY QUISPE CARLOS ENRIQUE 68
26 JULCA CRUZ DILCIA 62

SEGUNDA ESPECIALIZACIÓN EN ENFERMERÍA INTENSIVA 
SEDE REBAGLIATI

Nº APELLIDOS Y NOMBRES PROMEDIO FINAL

1 CAYANI BERMEJO MIRIAN FÁTIMA 99
2 SANTA CRUZ GUEVARA ROSARIO DEL PILAR 91
3 VALERA SALAZAR JENY ISABEL 86
4 BARRERA PONTE ROSA IRIS 85
5 CASTILLO RUBIO CLAUDIA MAGALY 85
6 CENTURIÓN MONTENEGRO MARÍA SANTOS 85
7 RIVERA BRAÑES ELVIRA MERCEDES 84
8 SEGURA OJEDA MARÍA KAREN 84
9 ORTÍZ CISNEROS HILDA DINA 83

10 PERALTA RUPAY ALICIA 83
11 SOTO IBAÑEZ ADRIANA HAYDEE 83
12 AYBAR CACHAY ALISOL 82
13 FLORES ADRIANO EDDY ROGER 80
14 ARAOZ LLAMOZA HILDA 79
15 HUASHUAYO HUAMANÍ JOSÉ FREDY 79
16 BORJA RIVERA ROCÍO CHARO 78
17 CONTRERAS FIGUEROA OLGA 78
18 AMARO PROA MARISOL CONSUELO 75
19 ROJAS CHACPI MARLENE ROSARIO 75
20 ROMERO LOPEZ PATRICIA ROSARIO 74
21 CAMPOS JIMENEZ CLOTILDE 73
22 JARA RODRIGUEZ JORGE RAFAEL 73
23 TURPO PARI ROSA 72
24 MOSTACERO CHUQUIRUNA SANDRA LUISA 69



SEGUNDA ESPECIALIZACIÓN EN SALUD PÚBLICA Y COMUNITARIA
SEDE REBAGLIATI

Nº APELLIDOS Y NOMBRES PROMEDIO FINAL

1 PUJALLA GARCÍA GLADYS 100
2 TRAUCO DÁVILA JUANA 100
3 VILLEGAS VILLEGAS CARMEN ROSA 92
4 NAVEROS REYES MARIA PILAR 89
5 CASO HUIZA ROSA OBDULIA 87
6 BARRETO ROMERO SANDRA DALIA 86
7 RETAMOZO PANTOJA CARMEN MERCEDES 86
8 ARGUMEDO JAIMES ROSA LUZ VICTORIA 83
9 ARONI VALDERRAMA ZORAYDA 83

10 JUÁREZ ZEGARRA JENNY MARIE 83
11 LEYVA RODAS GLORIA ADELAIDA 83
12 MARCHENA TERRONES LEONCIA ESTHER 83
13 SÁNCHEZ SÁNCHEZ ANA MERCEDES 83
14 TOVAR MANCILLA CLARA MARÍA 83
15 ZAVALETA CACHAY VICTORIA MARÍA 83
16 ARAUJO MACAHUACHI MARTHA KARINA 82
17 PACO GARCIA JUDITH DECIRE 82
18 ZAMBRANO VARGAS PRISCA EMPERATRIZ 82
19 VILLAR SIERRA LILIANA DEL PILAR 80
20 ANAYA AGUILAR PILAR ROSI 79
21 MORALES AQUINO ROCÍO DEL PILAR 79
22 LEVANO TARAZONA CATALINA DEL PILAR 78
23 SEGOVIA MASGO MAGALI CARMEN 78
24 TAICA NÚÑEZ ROSA NAZARITA 78
25 VEGA RAFAEL ROSARIO IDALIA 78
26 AGREDA DIESTRA YVEL 76
27 AIQUIPA ALVAREZ MARÍA ESTHER 76
28 CASTRO LAURA SANDRA JUDITH 76
29 HERENCIA RUBIÑOS JANETT NATALIA 76
30 MAMANI SOLÓRZANO ELSA 72
31 CORRALES TORRES BETTY 70
32 CASTILLO CRISTOBAL DENNYS MARDONIO 69
33 ROMERO ESPINOZA MERCEDES SHIRLEY 67

SEGUNDA ESPECIALIZACIÓN EN SALUD MENTAL
SEDE REBAGLIATI

Nº APELLIDOS Y NOMBRES PROMEDIO FINAL
1 QUEVEDO DE LA CRUZ VICTOR RAUL 97
2 VEGA ZAVALA BEATRIZ 94
3 CONCHA MEDINA JUANA MATILDE 93
4 GUEVARA BREGANTE CARMEN ROSA 92
5 CASTILLO DIAZ SOCORRO ANGÉLICA 90
6 CASO PALPA CARMEN HAYDEÉ 88
7 HUAMÁN FELIX ADALBER WILFREDO 88
8 PANDURO RUÍZ ELINA 86
9 CHUMBES CHIROQUE ELVIRA 85

10 CUIZANO TORRES FRANCISCA GREGORIA 85
11 JIMÉNEZ MORVELI ALINDA SUSANA 85
12 DAVID SERNA YOLANDA ROXANA 83
13 DÍAZ LAZO LUZ ISABEL 83
14 FAUSTINO RIMAC HECTOR RAÚL 83
15 MIRANDA HUAMAN MARIA DEL CARMEN 83
16 WARD OTERO ALICIA NIEVES 83
17 BLAS LUNA ELISA MARVELI 80
18 CARO ROSALES WALTER ROBERTO 80



19 BARREDA PONCE KATHERINE CAROL 79
20 CABRERA HERRERA ROSITA 79
21 QUISPE CAVERO JANET ERIKA 79
22 QUISPE PUSACLLA ROSA LUISA 79
23 RODRIGUEZ DURAN FLOR DEL ANGEL 79
24 PONGO HUARINO CLEMENCIA 76
25 CHONLÓN PERALTA ANA MARÍA 74
26 BARILLAS PAUCAR HEBER GAMANIEL 73
27 CHARAJA PERLECHE ANNA TERESA 72
28 ÑAÑEZ CUETO LUIS ARMANDO 71
29 ALVITES COTRINA ESTHER 69
30 VILLEGAS VÁSQUEZ MARÍA 69
31 RUBINA PUELLES MARÍA VICTORIA 67
32 MAYTA HIDALGO CLEMENTE 59

DIPLOMADO EN TRIBUTACIÓN 2015-C
Nº APELLIDOS Y NOMBRES
01 ALVARADO BARRETO CYNTHIA FIORELLA
02 ALVAREZ VASQUEZ LISBETH ESTRELLA ROSMERY
03 ANGELES VILCHEZ PAMELA ELOISA 
04 AVILA ZANABRIA BETSY YANET
05 CALDERON DEL AGUILA SELENE
06 DE LA CRUZ CORTEZ VANESSA ROSSANA
07 CHIPANA MENDOZA LIZ ROCÍO
08 FERNANDEZ CONDURE BRENDA ESPERANZA
09 FRANCO GUERRERO HENRY JOHANN
10 HERNANDEZ LECCA HUGO LUIS
11 LARA LAGUNA PATRICIA TERESA
12 LÁZARO UCHUYA BEATRIZ MIRIAM 
13 MAMANI MANZANO PAMELA
14 MARIANO VILLEGAS JONATHAN ERICK
15 OSHIRO GARCÍA HARUMI CARMEN
16 RAMIREZ MONTERO GRACIELITA ESTHER 
17 PONCE GUTIÉRREZ ROBERTO FRANCISCO
18 PUMAHUILLCA PPACCO ERIKA
19 VALVERDE DOMINGUEZ ROSSANA LEONOR
20 VICENTE BELLEZA ROSARIO ELIZABETH
21 ZAVALETA CHAPILLIQUÉN YAJAIRA DEL CARMEN

DIPLOMADO EN TRIBUTACIÓN 2015-D
Nº APELLIDOS Y NOMBRES
01 ABURTO LUNA FELICITA DAISY
02 AGUEDO SAL Y ROSAS LOURDES ROSSANA
03 CABALLERO GUZMÁN  DERICK  CRISTHIAN
04 CASTILLO MILLA ELIZABETH  GEOVANNA
05 CALERO LUNA ELSI LILIANA 
06 DAMIÁN HUAYNALAYA KAREN MELISSA
07 DOMINGUEZ SILVA EDGARD
08 GERÓNIMO RODRÍGUEZ VANESSA OBDULIA
09 HUAYTA GUTIERREZ LADY ESTHEFANY
10 HUAMANI TUEROS NATALI FELICITA
11 JULCAMANYÁN TANTAVILCA LIDIA RUBÍ
12 JULCAMANYAN TANTAVILCA PATRICIA VERONICA
13 LEONARDO ROMERO FIORELA CARMIN
14 MALPARTIDA QUINTANA KARINA GREY
15 OCHOA OSORIO ALICIA LUCILA
16 PALOMINO PAQUIYAURI MERLY AYDEE
17 PURCA GUERRERO MARLEM ROSALÍ
18 TICONA CONDORI HENRY SAMUEL



19 TRAUCO MEDINA  LLAMILY DEL CARMEN
20 SOVERO PALPA VICTOR ARTURO
21 SUCASAIRE PILCO LUCIA VICTORIA 
22 VILLEGAS VILLAGARAY VLADIMIER CARLOS 

RESUMEN
Maestría en Administración Estratégica de Empresas 18
Maestría en Administración Marítima y Portuaria 39
Segunda Especialización en Enfermería en Emergencias y Desastres-Sede Rebagliati 26
Segunda Especialización en Enfermería en Centro Quirúrgico-Sede Rebagliati 34
Segunda Especialización en Enfermería Pediátrica-Sede Rebagliati 50
Segunda Especialización en Enfermería en Oncología-Sede Rebagliati 43
Segunda Especialización en Enfermería en Neonatología-Sede Rebagliati 33
Segunda Especialización en Enfermería en Cuidados Quirúrgicos-Grupo 01 47
Segunda Especialización en Enfermería en Cuidados Quirúrgicos-Grupo 02 42
Segunda Especialización en Enfermería en Gerontología y Geriatría-Grupo 01 48
Segunda Especialización en Enfermería en Gerontología y Geriatría-Grupo 02 48
Segunda Especialización en Administración en Salud-Sede Rebagliati 38
Segunda Especialización en Enfermería en Epidemiología-Sede Rebagliati 26
Segunda Especialización en Enfermería Intensiva-Sede Rebagliati 24
Segunda Especialización en Salud Pública y Comunitaria-Sede Rebagliati 33
Segunda Especialización en Salud Mental-Sede Rebagliati 32
Diplomado en Tributación 2015-C 21
Diplomado en Tributación 2015-D 22
TOTAL 624

2º DISPONER, que los ingresantes señalados en los numerales anteriores, deben cumplir con
los  requisitos  exigidos  en  el  Reglamento  de  Estudios  de  Posgrado  vigente;  y  asimismo,
adjuntar  su  Constancia  de  Ingreso  respectiva  para  poder  matricularse  en  la  Sección  de
Posgrado donde han alcanzado vacante en el Proceso de Admisión respectivo.

3º TRANSCRIBIR,  la  presente  Resolución  a  los  Vicerrectores,  Facultades,  Escuela  de
Posgrado,  Unidades  de  Posgrado,  Órgano  de  Control  Institucional,  Oficina  de  Bienestar
Universitario, Oficina de Registros y Archivos Académicos, Unidad de Registros Académicos,
ADUNAC, SINDUNAC, representación estudiantil, e interesados, para conocimiento y fines
consiguientes.

Regístrese, comuníquese y archívese.
Fdo.  Dr. BALDO OLIVARES CHOQUE, Rector y Presidente del Consejo Universitario de la
Universidad Nacional del Callao.- Sello de Rectorado.
Fdo. Mg. ROEL MARIO VIDAL GUZMÁN, Secretario General.- Sello de Secretaría General. 
Lo que transcribo a usted para su conocimiento y fines pertinente.



cc. Rector, Vicerrectores, Facultades, EPG, UPG, OCI, OBU, ORAA, URA, R.E. e interesados.


